
 

 

 

TAKIMI I KOMITETIT SHUMË-PALËSH MBI PARTNERITETIN PËR 

QEVERISJEN E HAPUR 

09.02. 2023  

ORA 10:00 

 

 

AGJENDA 
 

 

 Fjala e hapjes – Znj. Milva Ekonomi, Ministër i Shtetit për Standardet e 

Shërbimeve 

 

 Miratimi i draft-agjendës 

 

 Prezantim i hapave të ndërmarrë deri tani në lidhje me procesin e konsultimit 

dhe bashkë-hartimit 

          
o Sekretariati teknik 

 

 Prezantimi dhe diskutim i draft-listës prioritare  të angazhimeve të synuara 

për tu përfshirë në Planin e Veprimit 2022-2024  

 
o Sekretariati teknik 

 

 Prezantimi i angazhimeve të synuara për tu përfshirë në Planin e Veprimit 

2022-2024  
 

o Institucionet përgjegjëse 

 

 



 

 

 Diskutim mbi çështje organizative të punës së Komitetit (CPs të anëtarëve, 

mbledhjet, Sekretariatit, draft kalendari për 2023, etj.) 

 
o Round de table (diskutime 2-3min çdo anëtar) 

 

 

 AOB  

 

 

 


